M2 — Innenabrollung System

Tork Starke Mehrzweck Papierwischttcher

2-lagige Tork starke Mehrzweck Papierwischtiicher sind ideal zum
Aufwischen von Flussigkeiten und zum Abwischen der Hande. Das
Papier passt in den Tork® Innenabrollungsspender, eine vielseitige
Lésung mit hoher Kapazitét fur professionelle Umgebungen, in
denen sowohl die Hande als auch Oberflachen abgewischt werden
mussen.

www.tork.ch

Artikel 130044

Rollenlange 125 m

M2 —
Innenabrollung
System

Rollenbreite 23.5cm

Rollendurchmesser 19 cm

Blattanzahl 368
Blattlange 34 cm
Hulsendurchmesser 7.1cm
Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Extra rei3fest/saugfahig dank QuickDry

Mehrzwecktiicher sind die richtige Wahl
fur die meisten Wischarbeiten

Ideal zum Aufwischen

Geeignet fur das Aufwischen per Hand
FUr den Kontakt mit Lebensmitteln
zertifiziert

Dank der Tork Easy Handling™-
Verpackung mit Tragegriff kbnnen

Reinigungsmitarbeiter die Wischtuchrollen
problemlos transportieren



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540183443
1

235 mm
190 mm
190 mm
8.5dm3
1131g
11699

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540183450
6

6

235 mm

380 mm

570 mm

50.9 dm3
6.8kg

7.1kg

Folie

7322540189346
192

192

2030 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
217.1kg

226.4 kg

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie einen Spender

659008 659000 202040

Alternative Produkte
= =

121206 130034
Produktzertifikate
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Kontakt
Essity Switzerland AG
Parkstra3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



